[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
10.11.2014                                                                                                          № 16
Об утверждении членов в состав конкурсной комиссии
            В соответствии с Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации Гостицкого сельского поселения, утверждённого советом депутатов поселения от 15.10.2014 № 7, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
            1. Утвердить трёх членов в состав конкурсной комиссии  (50% от общего числа членов конкурсной комиссии) по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:
Камышев Владимир Николаевич – глава Гостицкого сельского поселения

Гаврилова Елена Аркадьевна – депутат Гостицкого сельского поселения

Разумкова Мария Васильевна – депутат Гостицкого сельского поселения

            2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования:                                            В.Н. Камышев